[image: image1.png]

АДМИНИСТРАЦИИ ПЛАСТУНОВСКОГО СЕЛЬСКОГО
ПОСЕЛЕНИЯ ДИНСКОГО РАЙОНА
ПОСТАНОВЛЕНИЕ
от 16.12.2014 г.

№ 476
станица Пластуновская

О внесении изменений в постановление администрации

Пластуновского сельского поселения Динского района

от 25 декабря 2013 года № 450 «Об утверждении муниципального задания на оказание услуг муниципальному бюджетному учреждению «Культурно-досуговое объединение ст.Пластуновской» на 2014 год»
В соответствии со статьей 69.2 Бюджетного кодекса Российской Федерации, на основании постановления администрации Пластуновского сельского поселения Динского района от 20.12.2010 № 443 «О Порядке формирования и финансового обеспечения выполнения муниципального задания в отношении муниципальных учреждений муниципального образования Пластуновское сельское поселение Динского района»                               п о с т а н о в л я ю:
1. Внести следующие изменения в муниципальное задание на оказание услуг муниципальному бюджетному учреждению «Культурно-досуговое объединение ст.Пластуновской» на 2014 год в приложение, изложив пункт 3.2 раздела 1 в следующей редакции:
«3.2. Объем муниципальной услуги (в натуральных показателях)
	Наименование

показателя
	Единица

измерения
	Значение показателей объема муниципальной услуги
	Источник информации о значении показателя

	отчетный финансовый

год
	текущий финансовый

год
	очередной финансовый

год3
	Первый год планового периода
	Второй год планового периода

	Количество мероприятий

	ед.

	390
	395
	401
	401
	402

	Формы статистической отчетности 7-НК

».
2. Финансовому отделу администрации Пластуновского сельского поселения (Алексеевой) довести муниципальное задание на предоставление муниципальных услуг до МБУ ПСП «Лидер».
3. Директору МБУ ПСП «Лидер» (Погорелов) обеспечить качественное выполнение муниципального задания и своевременное предоставление отчетности о ходе его исполнения.

4. Опубликовать настоящее постановление в газете «Пластуновские известия».

5. Контроль выполнения настоящего постановления оставляю за собой.

6. Постановление вступает в силу со дня его подписания и распространяется на правоотношения, возникшие с 1 января 2014 года.
Глава Пластуновского

сельского поселения

   С.К.Олейник